

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการป็นน้ำใจรักจากเหล่ากาชาดจังหวัดสมุทรปราการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๙ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ อำเภอเมืองสมุทรปราการ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....จำนวน.....๑๐๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....ซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕.....กันยายน.....๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๑๐๕,๕๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธรา สุโพธิ์เงิน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ หัวหน้ากลุ่มงานบริหารงานปกครอง
 - ๖.๒ นางกัญญารัตน์ วัฒนธรรม ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)
 - ๖.๓ นายเดชชาติ ทิตสานติกุล ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบางเมือง

ประเภทงาน ซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้ โครงการบ้านน้ำใจรักจากเหล่ากาชาดจังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 60/465 หมู่ที่ 11 ซอยเปรมฤทัย 6 ขว ตำบล บางเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ

แบบเลขที่ ประมาณการเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอน	1,995.00	
2	หมวดงานซ่อมแซม	21,538.39	
3	หมวดงานสถาปัตย์	55,026.50	
4	หมวดงานสุขภัณฑ์	4,478.00	
5	ค่าวัสดุและแรงงาน	83,037.89	
6	Factor. F 1.2708	22,486.66	
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้าง	105,524.55	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	105,500.00	
	หนึ่งแสนห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสังวาลย์ ไตเพชร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเดชชาติ ทิตตานติกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ราคาจ้างซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้ โครงการปันน้ำใจรักจากเหล่ากาชาดจังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 60/465 หมู่ที่ 11 ซอยเปรมฤทัย 6 ซวลา ตำบล บางเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ

กองช่าง เทศบาลตำบลบางเมือง ประมาณรายการ เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
งานรื้อถอนและซ่อมแซม									
	งานรื้อถอน								
1	รื้อถอน ฝ้าเพดาน	41.00	ตร.ม.	-	-	35.000	1,435.00	1,435.00	* รื้อขนไป *
2	รื้อถอน ประตูพร้อมวงกบ	6.00	ชุด	-	-	70.000	420.00	420.00	
3	รื้อถอน สุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	140.000	140.00	140.00	
				รวมงานรื้อถอน			=	1,995.00	
	งานซ่อมแซม								
1	ดินถม	14.00	ลบ.ม.	315.00	4,410.00	99.000	498.00	4,908.00	
2	ทรายหยาบ	3.00	ลบ.ม.	453.33	1,359.99	99.000	498.00	1,857.99	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ strength 240 ksc. (cube.)	5.60	ลบ.ม.	2,259.00	12,650.40	485.000	498.00	13,148.40	
4	เหล็กตะแกรง TM ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	56.00	ตร.ม.	24.00	1,344.00	5.000	280.00	1,624.00	
				รวมงานซ่อมแซม			=	21,538.39	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสังวาลย์ ไตเพชร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเดชชาติ ทิตตานติกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ราคาจ้างงานซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้ โครงการปันน้ำใจรักจากเหล่ากาชาดจังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 60/465 หมู่ที่ 11 ซอยเปรมฤทัย 6 ซวา ตำบล บางเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ

กองช่าง เทศบาลตำบลบางเมือง ประมาณรายการ เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานสถาปัตย์									
งานพื้นและตกแต่ง									
1	พื้นปูกระเบื้อง 8" X 8"	3.00	ตร.ม.	302.00	906.00	125.000	375.00	1,281.00	
2	พื้นปูกระเบื้อง 12" X 12"	56.00	ตร.ม.	315.00	17,640.00	125.000	7,000.00	24,640.00	
3	พื้นขัดหยาบ (หนา 3 ซม.)	8.50	ตร.ม.	76.00	646.00	61.000	518.50	1,164.50	
รวมงานพื้นและตกแต่ง						=	27,085.50		
งานฝ้าเพดาน									
1	ติดตั้งโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี และบุแผ่นฝ้ายิปซัม หนา 9 มม. พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ	38.00	ม.	262.00	9,956.00	75.000	2,850.00	12,806.00	
2	ติดตั้งโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี และบุแผ่นฝ้ายิปซัม หนา 9 มม. พร้อมฉาบรอยต่อเรียบ (ทนความชื้น)	3.00	ม.	262.00	786.00	75.000	225.00	1,011.00	
3	ทาสีฝ้า	41.00	ตร.ม.	35.00	1,435.00	30.000	1,230.00	2,665.00	
รวมงานฝ้าเพดาน				=			16,482.00		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสังวาลย์ โตเพชร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเดชชาติ ทิตตานติกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ราคาจ้างงานซ่อมแซมบ้านผู้ยากไร้ โครงการป็นน้ำใจรักจากเหล่ากาชาดจังหวัดสมุทรปราการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเลขที่ 60/465 หมู่ที่ 11 ซอยเปรมฤทัย 6 ซวา ตำบล บางเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรปราการ

กองช่าง เทศบาลตำบลบางเมือง ประมาณรายการ เมื่อวันที่ 8 กันยายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานประตูด - หน้าต่าง									
1	ประตู								ครบชุด พร้อมติดตั้ง *
	- ประตู 1	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ประตู 2	3.00	ชุด	1,653.00	4,959.00	-	-	4,959.00	
	- ประตู 3	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
รวมงานประตูด - หน้าต่าง						=	11,459.00		
งานสุขภัณฑ์									
งานสุขภัณฑ์									
1	สุขภัณฑ์แบบนั่งราบ พร้อมหม้อน้ำ	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.000	450.00	3,950.00	
2	สายฉีดชำระ พร้อมสติกวาล์ว	1.00	ชุด	280.00	280.00	103.000	103.00	383.00	
3	ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	120.00	120.00	25.000	25.00	145.00	
รวมงานสุขภัณฑ์						=	4,478.00		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสังวาลย์ โตเพชร)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายเดชชาติ ทิตตานติกุล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง